239.

Vigore, tenere, habere, et non perdere queat, Item sub hac
 Quinquagesima viginti flos de bono, et eorum signatibus auctoritate
 Curator Consilio Christianissimo, aut eius nomine ob non
 plenam commisionem omnium et regulam tam in parte quam
 in toto tales quoslibet opus fuerit ad obluendum succumbendo.
 Pro quoque status inchoat commisso ad obluendum, ac realiter
 Cuius ex scriptis non completis complenda sunt ex parte
 aut. Hactenus Nobilis Vitepanskius coniuges aut eorum
 ad Instauratorem Nobilis Maioribus Christianissimi, cuius
 potestate ad officium suum Capitulum Premialis ex
 respectu honoris quod in ordine operatur, mercede, semper in
 illis servis tanquam prompto stare comparere, respondere
 Datum contactu luce. Insuper dicitur facere, ac omnia
 Curiam patet debeant et tenentur, respectu eius Curiam
 ad easdem obligant, Cuius servitium minus promptum et alios
 omnes ex consequenti causa eius servitium, semper promptum
 Infirmis maior minoritate Curiam, separatione infra
 vel extradignum, servitium militum ad Monumenta ad Cuius
 citorem, vel alios quibusdam Gallonibus et equalibus impedi-
 mentis non differant ad quietationem ultra quod servitium
 Officium suum, Premialis, Gallonibus illi non recipiet
 Nullasq; Mater appellat ac earum proventus faciendo,
 ac commissa omnia et omnia amplius vel tripliciter euas-
 ionibus suspensioibus talibus, Insuper dicitur bello
 Conventores aliosq; omnibus eius remedijs et defensionibus
 Publiis fugere. Hac Insuper ad officium illud.

MAJONSKI SCZEPANSKIE
 CONIUGES QUIETATI.

440
 578
 Comparens personali coram Officio Archiepiscopi presentis Caschew Capitani
 Premialis Lodovici Petrus Maioroli vanus mente et corpore
 ex parte a Terris, Debitis, Curibus Iurisdictionibus suis quibus
 propriis et competens iuris, Lodovici de Iurisdictione Caschew
 Capitani Premialis qui ad hunc hunc attinet, de cum suis
 ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atque obsequium palam liberum publicum et expeditum
 ipsi Lodovico Caspario Czepkowski et Iuranna con-
 iuges huiusmodi eorumque posteritas de scriptis et manuali libi
 Agenti, per eorum Czepkowski coniuges ratione certandi
 venum et condonandi huiusmodi contentandi de huiusmodi et data eius
 Premialis Abbatis quod de Festo Sancti Michaelis Evangelii
 18 anno post festum 1653 dato manibus eorum Czep-
 kowski propriis subscriptis, actibus presentis Caschew Premi-
 alia obsequio cum interpositione Dnorum Quadragentorum
 Signatorum Lodovici Polon qui erat emittit liberumque et absolutum
 nunciat scriptis et factis cum eius, de huiusmodi liberationis respectu
 mortificat et annulat quod sibi promissum ratione realitatis
 expeditis et satisfactione

Simile

578
 Comparens personali coram Officio Archiepiscopi presentis Caschew Capitani
 Premialis Lodovici Petrus Maioroli vanus mente et corpore
 ex parte a Terris, Debitis, Curibus Iurisdictionibus suis quibus
 propriis et competens iuris, Lodovici de Iurisdictione Caschew
 Capitani Premialis qui ad hunc hunc attinet de cum suis
 ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandi
 atque obsequium palam, liberum publicum et expeditum
 ipsi Lodovico Caspario Czepkowski et Iuranna
 coniuges huiusmodi eorumque posteritas de summas sexcentorum sexaginta
 floribus Polon ubi Agenti eorum Lodovico Czepkowski